
Uchwała Nr XVIII/146/12 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 28 marca 2012 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 

należących do Gminy Czempiń. 

 

 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 4 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska                

w Czempiniu uchwala co następuje: 

 

§1. 

Ustalić regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 zlokalizowanego 

przy Gimnazjum w Borowie, który stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z oddaniem do użytku kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 należących do 

Gminy Czempiń podjęcie stosownej uchwały jest konieczne. 

 

 

 


